
NACKA 
KOMMUN 

§ 12 

25 (46) 
9 februari 2021 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 

KFKS 2020/ I 124 

Revisionsrapport S/2020 - Granskning av arbetsmiljö och 
personalförsörjningen inom socialtjänsten 
Yttrande till kommunfullmäktiges revisorer 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen antar förslag till yttrande över revisionsrapport 5/2020 enligt bilaga 3 till 
tjänsteskrivelse daterad den 28 januari 2021. 

Ärende 
De förtroendevalda revisorerna har under hösten 2020 låtit EY genomföra en granskning 

av arbetsmiljö och personalförsörjning inom socialtjänsten. Granskningen är övergripande 

och fördjupad granskning har skett inom barn- och familjeenheten och äldreenheten. 
Gransk-ningen omfattar den fysiska, sociala och organisatoriska arbetsmiljön. Syftet med 

gransk-ningen har varit att bedöma om kommunstyrelsen säkerställt att det bedrivs ett 

systematiskt arbetsmiljöarbete inom socialtjänsten. 

EY bedömer i den sammanfattande bedömningen av granskningen att kommunen i allt 

väsentligt har strukturer för att säkerställa ett ändamålsenligt arbetsmiljöarbete. EY 

bedömer att det finns en fullgod struktur för uppföljning av arbetsmiljöarbetet. Dock 

framkommer att vissa verksamheter behöver belysa arbetsmiljöfrågorna mer aktivt på 
arbetsplatsträffarna. Revisorerna lämnar tre rekommendationer till kommunstyrelsen 

utifrån granskningen. Samtliga rekommendationer är helt i linje med den ambition som 

stadsledningskontoret har att utveckla och stärka arbetsmiljöarbetet till ett än mer proaktivt 

och systematiskt arbetsmiljöarbete, säkerställa kompetens för arbetsmiljöarbetet, säkerställa 
att arbetsplatsträffarna blir aktiva arbetsmiljöfora på alla arbetsplatser samt att även 

fortsätt-ningsvis följa att de åtgärder som vidtagits inom sociala verksamheten får tillräcklig 

effekt. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, daterad den 28 januari 2021 

Bilaga 1 Revisionsskrivelse - Granskning av arbetsmiljö och personalförsörjningen 

inom socialtjänsten ( daterad den 25 november 2020) 

Bilaga 2 Revisionsrapport 5/2020 Granskning av arbetsmiljö och 
personalförsörjningen inom socialtjänsten - ( daterad den 25 november 2020) 

Bilaga 3 Förslag till yttrande 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut - förslaget från 

stadsledningskontoret - och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 

förslag. 

Mikael Carlsson meddelade att Nackalistan ej deltar i beslutet. 

Ordförandes sig natur Justerandes signatur Utd ragsbestyrka nde 
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